

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
• Elektrik | Asansör | Yazılım •

Gözde ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi
Yakup Ahmet ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik **Asansör** **Yazılım**

☎ +90 258 713 64 09 @sahanlarmuhendislikelctrik @sahanlarmuhendislik.com Aşağı Mah. Cumhuriyet Cd. No: 12/5
☎ +90 506 222 28 38 @sahanlarmuhendislikelctrik info@sahanlarmuhendislik.com Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık
PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

☎ 0258 713 66 55 ☎ 0555 685 33 29 📍 Aşağı Mahalle 109 Sokak No:2/104 Kat:1
☎ 0553 713 66 55 @tabmimarlik Kulaloğlu İşhanı Çivril/DENİZLİ

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsofakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsofakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

📞 ozgunsofakmimarlik

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

GENCİVRİL

SIYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:650 15 ARALIK 2025 PAZARTESİ 5 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

Çivril'de "NARKO ANNE" Projesiyle Aileler Bilinçleniyor

Çivril'de Narkotik Suçlarla Mücadeleden Önemli Adım.Gürpınar mahallesinde 64 Anne ve Anne Adayına Uyuşturucu Tehlikesine Karşı Detaylı Bilgilendirme yapıldı **S:3**



Özdemircili Öğrenciler Denizli'de İlk Kez Tiyatro İzledi

Çivril ilçesine bağlı Özdemirci İlkokulu'nda eğitim gören 80 öğrenci, Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin destek ve katkılarıyla Denizli'de ilk kez tiyatro izleme fırsatı buldu. Pamukkale Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyun, öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü **S:4**



CHP'den İktidar Kararlılığı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Danışma Kurulu Toplantısı, örgüt iradesinin ve iktidar kararlılığının net biçimde ortaya konduğu güçlü mesajlarla gerçekleştirildi. Toplantıda birlik, dayanışma ve değişim vurgusu öne çıktı **S:3**



Kaymakam Cıdıroğlu, Huzurevi Sakinleriyle Işıklı Millet Bahçesi'nde Buluştu



Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, Işıklı Millet Bahçesi'nde huzurevi sakinleriyle bir araya gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Büyüklerin yaşam tecrübelerini ve hatıralarını paylaştığı buluşma, duygu dolu anlara sahne oldu **S:2**

Büyükşehir Çivril'de Üç ARITMA TESİSİ YAPACAK



Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Çivril'de üç mahalleye paket atıksu arıtma tesisi kuruyor **S:5**

FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN **İpek EREN** **Furkan EREN** **Hakan ALKAN** **Zeliha DEMİR**
İnşaat Mühendisi Mimar Mimar Mimar İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42 Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234 Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A Çivril / Denizli

Tel: +90 0533 216 68 78

Kaymakam Cıdıroğlu, Huzurevi Sakinleriyle Işıklı Millet Bahçesi'nde Buluştu

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, Işıklı Millet Bahçesi'nde huzurevi sakinleriyle bir araya gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Büyüklerin yaşam tecrübelerini ve hatıralarını paylaştığı buluşma, duygu dolu anlara sahne oldu

Gerçekleştirdiği mahalle ve hane ziyaretleri ile vatandaşlarla bir araya gelen Kaymakam Fatih Cıdıroğlu hafta sonunu Çivril'deki huzurevi sakinleri ile geçirdi. Işıklı Millet Bahçesinde huzurevi sakinlerinin misafiri olan Kaymakam Cıdıroğlu bir süre yaşlılar ile sohbet etti.

Millet bahçesinde gerçekleşen ziyarette Kaymakam Cıdıroğlu, sadece huzurevi sakinlerinin değil, parkta bulunan diğer vatandaşların da talep ve ihtiyaçlarını dinledi. Bu tür buluşmaların önemine dikkat çeken Kaymakam, büyüklerin deneyimlerini ve birikimlerini paylaşımlarına vesile olan bu birlikteliğin kendileri için büyük bir değer taşıdığını ifade ederek "Büyüklerimizle vakit geçirmek, onların engin yaşam tecrübelerinden feyz almak bizim için çok kıymetli. Onlar, bizim geçmişimiz ve geleceğimiz arasındaki en güçlü köprüdür." dedi.

Kaymakamdan "Her Zaman Yanınızdayız" Mesajı

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, konuşmasında büyüklerle vakit geçirmenin



ve onlara gereken değeri vermenin önemini vurguladı. Huzurevi sakinlerine ve yaşlı vatandaşlara yönelik desteklerinin devam edeceğinin altını çizerek, "Devlet

olarak her zaman onların yanlarında olmaya, ihtiyaçlarını gidermeye ve onlara destek olmaya devam edeceğiz." mesajını verdi.// Ebru Atar

Tabletsiz Bir Hafta

Çivril'de Minikler "Tabletsiz Bir Hafta" Projesi Kapsamında Masallarla Buluştu

Çevak Anaokulu öğrencileri, "Tabletsiz Bir Hafta" projesiyle dijital ekranlara ara vererek, İlçe Halk Kütüphanesi'nde düzenlenen özel bir masal etkinliğinde kitapların büyüü dünyasına adım attı.

ÇEVAK Anaokulu tarafından başlatılan "Okulumuzda Tabletsiz Bir Hafta" projesi kapsamında okul öğrencileri, İlçe Halk Kütüphanesi'nde düzenlenen masal etkinliğine katıldı. Etkinliğin en özel anı ise, İlçe Millî Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök'ün anaokulu öğrencilerine bizzat kitap okuması oldu.



İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde ÇEVAK Anaokulunda başlatılan "Tabletsiz Bir Hafta" projesi, öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü. Etkinlik kapsamında ilçe Halk kütüphanesine giden öğrenciler burada kitaplarla tanışma fırsatı buldu. Etkinlikte İlçe Millî eğitim müdürü öğrencilerle bir



süre sohbet ettikten sonra onlara masal okudu.

İlçe Milli Eğitim Müdürünün okuduğu masalı dikkatle dinleyen minikler, hem büyük bir heyecan yaşadı hem de hikayenin içine dalarak farklı bir deneyim ile masal karakterlerini canlandırarak hayal güçlerini harekete geçirme fırsatı buldular.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök etkinlikte yaptığı kısa konuşmada, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın küçük yaşta kitapla kurduğu bu anlamlı bağ, onların bilişsel, duygusal ve sosyal gelişimleri için hayati

öneme sahiptir. 'Tabletsiz Bir Hafta' projemizle çocuklarımıza sunduğumuz bu deneyim, kitapların ve kütüphanelerin paha biçilmez değerini bir kez daha ortaya koyuyor. Onların gözlerindeki ışıltı, doğru yolda olduğumuzun en güzel kanıtıdır" ifadelerini kullandı.

ÇEVAK anaokulundan etkinlik ve proje ile ilgili olarak yapılan bilgilendirmede çocukları ve gençleri ekran bağımlılığından uzaklaştırarak, sosyal, fiziksel ve bilişsel gelişimlerini destekleyecek geleneksel aktivitelere yönlendirmeyi amaçlandığı bildirildi.

// Bülent Çakır



MİRAS PAYLAŞIMI VE MİRAS PAYLAŞMA ORANLARI

1. Miras Paylaşımı Nedir?

Miras hukukundaki en önemli konulardan birisi de miras paylaşımı ve mirasın mirasçılar arasında ne şekilde paylaşılacağıdır. Bir kimsenin ölümü veya hakkında gaiplik kararı verilmesi halinde bu kişinin geride bıraktığı malvarlığı değerlerinin tespiti ve bu malvarlıklarının mirasçılar arasında miras payları oranında bölüştürülmesi, miras paylaşımı olarak adlandırılır. Miras bırakanın ölümüyle birlikte mirasçılar, mirasa bir bütün olarak ve kanunen hak kazanırlar.

2. Miras Paylaşımı Nasıl Yapılır?

Mirasçılar, kendi aralarında yapacakları bir miras taksim (paylaşım) sözleşmesi ile mirasın ne şekilde paylaşılacağını serbestçe kararlaştırabilirler. Yapılacak miras taksim sözleşmesi yazılı olarak yapılmalı ve tüm mirasçıların katılımı sağlanmalıdır. Miras taksim sözleşmesine bir mirasçı dahi katılmazsa yapılan sözleşme geçersiz hale gelir. Eğer mirasçılar, miras paylaşımı hususunda kendi aralarında anlaşamazlarsa, miras paylaşırma davası açarak mirasın paylaşılmasını sağlayabilirler. Mirasın paylaşılmasını isteyen her mirasçı, paylaşırma davası açabilir. Açılacak miras paylaşırma davası tüm mirasçılara karşı açılır.

3. Kimler Mirasçı Olabilir?

Miras paylaşımının doğru ve hakkaniyetli bir şekilde yapılabilmesi için öncelikle kimlerin mirasçı olduğu, mirasçıların miras payı oranları ve miras hakları doğru bir şekilde tespit edilmelidir. Miras hukukunda iki türlü mirasçı vardır. Bunlar yasal mirasçılar ve atanmış mirasçılardır. Yasal mirasçılar, miras bırakanın iradesine bağlı olmayan ve kanunen mirasçı sayılan, kan hısımları, evlatlık, altsoy ve sağ kalan eştir. Atanmış mirasçılar ise miras bırakanın özgür iradesi ile vasiyetname yoluyla mirasının bir kısmını veya tamamını bıraktığı kişilerdir.

Hukukumuzda yasal mirasçılar derece sistemine göre, bir diğer adıyla zümre esasına göre belirlenir. Bu derece sistemi üç dereceden oluşur. Miras paylaşımında yasal mirasçı olabilmek için bu üç dereceden birinde yer almak gerekir. Bir derecede mirasçı varsa, sonra gelen derecede yer alan kişiler mirasçı olamazlar. Dolayısıyla eğer birinci derecede hiç yasal mirasçı yoksa, miras ikinci derecedeki mirasçılara, ikinci derecede de hiç mirasçı yoksa üçüncü derecedeki mirasçılara geçer. Bununla birlikte sağ kalan eş de bu kimselerle birlikte mirasçı olur. Derece sistemine göre mirasçılar aşağıdaki şekilde belirlenir.

– Miras bırakanın birinci derece mirasçıları, onun altsoyu, yani çocukları ve torunlarıdır. Eğer çocuklardan biri ölmüşse onun yerini halefiyet ilkesi gereği kendi altsoyu alır. Yani miras bırakanın torunu bu halde mirasçı olur.

– İkinci derece mirasçılar ise miras bırakanın anne ve babası, kardeşleri ve yeğenlerinden oluşur. Miras bırakanın hiç altsoyu yoksa, anne ve babası mirasçı olur. Miras bırakanın önce ölmüş olan ana ve babanın yerlerini, her derecede halefiyet yoluyla kendi altsoyları alır. Yani miras bırakanın kardeşleri halefiyet ilkesi gereği onların yerini alır. Ancak kardeşlerden biri ölmüşse bu defa onun altsoyu, yani miras bırakanın yeğenleri mirasçı olur. Bir tarafta hiç mirasçı bulunmadığı takdirde, bütün miras diğer taraftaki mirasçılara kalır.

– Üçüncü derece mirasçılar ise miras bırakanın büyükanne ve büyükbabasıdır. Altsoyu, anne ve babası ve onların altsoyu bulunmayan miras bırakanın mirasçıları, büyükanne ve büyükbabalarıdır. Bunlar, eşit olarak mirasçılardır. Eğer üçüncü derecede de hiç mirasçı kalmamışsa ve sağ kalan eş de yoksa miras devlet hazinesine geçer.

4. Miras Payı Oranları

Miras payı oranları, miras bırakanın eşinin sağ olup olmamasına göre değişmektedir. Sağ kalan eş herhangi bir derece mirasçısı değildir. Hangi derecenin mirasçılık hakkı var ise, sağ kalan eş de o zümreyle birlikte mirasçı olur. Eğer miras bırakanın eşi yoksa bütün mirasını birinci derecedeki alt soyu alır ve mirası eşit olarak bölüşürler. Miras bırakanın altsoyu ve eşi yoksa miras ikinci derecedeki anne ve babaya geçer ve mirası eşit olarak paylaşılır. Ancak anne ve babadan biri vefat ederse onların payını kendi altsoyu yani miras bırakanın kardeşleri alır. Miras bırakanın, birinci ve ikinci derecede hiç yasal mirasçısı yoksa miras üçüncü derecedeki büyükanne ve büyükbabaya kalır ve bunlar da mirası eşit olarak paylaşılır.

Ancak eğer sağ kalan eş varsa, miras payı eşin birlikte mirasçı olacağı dereceye göre değişmektedir. Buna göre;

– Sağ kalan eş, miras bırakanın altsoyu ile birlikte mirasçı olursa mirasın 1/4'ünü alır, kalan 3/4'ünü ise miras bırakanın altsoyu yani çocukları alır ve eşit olarak paylaşır.

– Sağ kalan eş, miras bırakanın anne ve babasıyla birlikte mirasçı olursa mirasın 2/4'ünü alır, kalan 2/4'ünü ise anne ve baba eşit olarak paylaşır.

– Sağ kalan eş, miras bırakanın büyükanne ve büyükbabasıyla birlikte mirasçı olursa mirasın 3/4'ünü alır, kalan mirası büyükanne ve büyükbaba alır ve eşit olarak paylaşır.

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa Sekreteri
Bülent Çakır	Muhammet Karaçay
Grafik Tasarım	Muhabir
Serap SOFULU	Ebru ATAR

Köşe Yazarları
Melih Nebi YAVUZ Faruk KANAR
Ahmet SÜMEN

Yönetim Yeri
Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com
– Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040
UETS Adresi
15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

CHP'den İktidar Kararlılığı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Danışma Kurulu Toplantısı, örgüt iradesinin ve iktidar kararlılığının net biçimde ortaya konduğu güçlü mesajlarla gerçekleştirildi. Toplantıda birlik, dayanışma ve değişim vurgusu öne çıktı

CHP Çivril İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen İlçe Danışma Kurulu Toplantısı, parti teşkilatının tüm kademelerinin katılımıyla Çivril Belediyesi Tren Yolu Sosyal Tesisleri'nde yapıldı. Toplantıya CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, İl yöneticileri Ercan Aydın, Okan Kart, Bedri Ataş ve Hakan Kaya, CHP Çivril İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, CHP Belediye Meclis Üyeleri ve çok sayıda partili katıldı.



Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından konuşan CHP Çivril İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, örgütlü mücadelenin önemine dikkat çekerek, "Cumhuriyetin temel değerlerini aşındırmaya çalışan her anlayışa karşı kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceğiz. Hukuksuzluğa, adaletsizliğe ve eşitsizliğe teslim olmayacağız. Bu mücadeleyi omuz omuza vererek büyüteceğiz. Birlikte güçlüyüz, birlikte kazanacağız" ifadelerini kullandı.

Toplantıda konuşan CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum ise CHP'nin iktidar hedefinin tartışmasız olduğunu vurgulayarak, "Sorumluluk alan, cesur ve sözünü sakınmayan bir örgüt yapısıyla iktidar yürüyüşümüzü kararlılıkla sürdürüyoruz. Değişimin ve halkçı



yönetimin adresi Cumhuriyet Halk Partisi'dir. İnanca, azimle ve örgütlü mücadeleyle Türkiye'yi aydınlık yarınlara taşıyacağız. Bu iradeyi ortaya koyan

Danışma Kurulumuzda emeği geçen tüm yol arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

İlçe Danışma Kurulu Toplantısı'nda söz



alan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de CHP'li belediyeçilik anlayışının Çivril'de yarattığı dönüşüme dikkat çekti. Başkan Dere, 2014 yerel seçimlerinden bu yana ilçede hayata geçirilen projeler ile 2024-2025 döneminde gerçekleştirilen hizmet ve yatırımları kapsamlı bir sunumla paylaşarak, "Halkçı, üretken ve planlı belediyeçilik anlayışıyla Çivril'i adım adım



geleceğe taşıyoruz. Bu başarı, halkımızın güveninin ve örgütümüzün kararlılığının sonucudur. Hemşehrilerimizden aldığımız güçle durmadan çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Toplantı sonrası değerlendirmede bulunan CHP Çivril İlçe Başkanı Hatice Altıntaş ise Danışma Kurulu'nun yol gösterici niteliğine vurgu yaparak şunları söyledi: "İl Başkanımız Sayın Ali Osman Horzum'un başkanlığında, Belediye Başkanımız Semih Dere, il ve ilçe yöneticilerimizle birlikte son derece verimli bir Danışma Kurulu gerçekleştirdik. İçinden geçtiğimiz siyasal süreci açık yüreklilikle değerlendirdiğimiz, örgüt iradesini ve mücadele kararlılığını daha da güçlendiren bir toplantı oldu. Katkı sunan tüm örgüt emekçilerimize teşekkür ediyorum."

//Serap Sofulu

Çivril'de "NARKO ANNE" Projesiyle Aileler Bilinçleniyor

Çivril'de Narkotik Suçlarla Mücadeleden Önemli Adım.Gürpınar mahallesinde 64 Anne ve Anne Adayına Uyuşturucu Tehlikesine Karşı Detaylı Bilgilendirme yapıldı

Uyuşturucu madde bağımlılığı ile mücadelede aile faktörünün önemine dikkat çeken Çivril Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği, "NARKO ANNE" projesi kapsamında bilinçlendirme faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor.

Bu kapsamda son olarak Çivril Gürpınar Kur'an Kursu'nda kapsamlı bir bilgilendirme etkinliği düzenlendi. Gerçekleştirilen faaliyette, geleceğin teminatı olan çocukları tehlikelerden korumak amacıyla 64 anne ve anne adayına ulaşıldı. Büro Amirliği yetkilileri, katılımcılara uyuşturucu maddelerin yıkıcı zararları ve çocuklarda bağımlılığa yol açabilecek risk faktörleri hakkında kritik bilgiler aktardı.

Eğitimde özellikle erken farkındalık belirtileri üzerinde duruldu. Ailelerin çocuklarında gözlemleyebileceği davranış değişiklikleri, sosyal çevredeki olumsuzluklar ve risk sinyalleri detaylıca anlatıldı. Annelerin, bu belirtileri fark ettiğinde nasıl bir yol izlemesi gerektiği ve alınabilecek önleyici tedbirler hakkında pratik öneriler sunuldu. Bilgilendirme toplantılarında "Uyuşturucuyla mücadele, sadece emniyetin değil, topyekün bir toplum ve aile mücadelesidir. Aileler ne kadar

bilinçli olursa, çocuklarımız o kadar güvende olur" vurgusu yapıldı.

Bilgilendirme faaliyeti kapsamında ayrıca;Annelerin çocuklarıyla iletişimde dikkat etmesi gereken kritik hususlar, çocuklar için güvenli ve destekleyici bir

sosyal çevre oluşturma'nın önemi, karşılaşılan olumsuz durumlarda başvurulabilecek resmi destek mekanizmalarıkonularında bilgilendirme yapılarak, annelerin bu zorlu süreçte yalnız olmadığı belirtildi.

Çivril Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği, NARKO ANNE projesiyle, uyuşturucu bağımlılığına karşı en büyük kalkan olan aileleri güçlendirmeye yönelik çalışmalarına kararlılıkla devam edeceğini belirtti. // Bülent Çakır



Özdemircili Öğrenciler Denizli’de İlk Kez Tiyatro İzledi

Çivril ilçesine bağlı Özdemirci İlkokulu'nda eğitim gören 80 öğrenci, Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin destek ve katkılarıyla Denizli'de ilk kez tiyatro izleme fırsatı buldu. Pamukkale Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyun, öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Çivril'in en uzak ve kırsal mahallelerinden biri olan Özdemirci'den gelen minik öğrenciler için unutulmaz bir kültürel etkinliğe imza attı. Öğrencilerin köy dışına ilk çıkışı, velilerin ise ilk kültür-sanat etkinliği olan su tasarrufu temalı tiyatro oyunu, izleyenlere coşku dolu anlar yaşattı.

Köy Dışına İlk Yolculuk, Sahneyle İlk Tanışma

Coğrafi konumu itibarıyla Denizli merkeze en uzak mahallelerden biri olan Özdemirci'den gelen minik öğrenciler için bu gezi yalnızca bir tiyatro etkinliği değil, aynı zamanda köy sınırları dışındaki ilk büyük deneyim oldu. Öğrenciler, bugüne kadar yalnızca televizyon ekranlarında gördükleri sahne ışıkları, büyük bir tiyatro salonu ve şehir merkezinin canlı atmosferiyle ilk kez tanıştı. Bu deneyim, çocukların sosyalleşmesine katkı sağlarken hayal dünyalarını da zenginleştirdi.

Yalnızca Öğrenciler Değil, Aileler de İlk Kez Tiyatro İzledi

Etkinliğe katılan Özdemircili velilerin

önemli bir bölümü de hayatlarında ilk kez bir kültür ve sanat etkinliğinde yer aldı. Denizli Şehir Tiyatrosu gibi profesyonel bir sahneyi yakından görmenin heyecanını yaşayan aileler, çocuklarıyla birlikte ortak bir kültürel deneyim paylaşmanın mutluluğunu yaşadı.

Eğlenerek Öğrenme: Su Tasarrufu Vurgusu

Denizli Şehir Tiyatrosu tarafından sahnelenen su tasarrufu temalı eğitici ve eğlenceli oyun, etkinliği daha da anlamlı kıldı. İnteraktif yapısıyla dikkat çeken oyun sayesinde minik izleyiciler, suyun korunmasının önemini eğlenerek öğrenirken salondaki kahkahalar etkinliğin amacına ulaştığını gösterdi.

En Uzaklardan Teşekkür

Çocuklarıyla birlikte tiyatro izleme imkânı bulan aileler, bu anlamlı sosyal sorumluluk projesini hayata geçiren Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na, projenin her aşamasında destek veren Kültür ve Sanat Şube Müdürü Mehmet Selçuk'a, öğrencilere rehberlik



eden Ceyhun Bey ve emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür etti.

Ayrıca veliler, gezinin organizasyonunda büyük özveri gösteren Özdemirci İlkokulu Müdürü Harun Polat ve öğretmenlerin çocukların hayatına dokunduğunu

belirterek, “Çocuklarımız hayatlarında ilk kez yaşadıkları bu kültürel deneyimi unutulmaz anılarla tamamladı. Bu gezi, eğitim hayatları için önemli bir yol gösterici olacaktır” ifadelerini kullandı.

//Muhammet Karaçay



Sude Optik Dualarla Açıldı

Çivrilli genç Optisyen Sude Ayhan tarafından işletilen Sude Optik'in açılışı düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Açılışa çok sayıda vatandaş ve davetli katıldı



Cumhuriyet Caddesi üzerinde hizmete giren Sude Optik düzenlenen görkemli bir tören ile açıldı.

Ayhan ailesinin yakınları, sektör temsilcileri, esnaf ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği açılışa işyerinin

kurdelesi Belediye Başkanı Semih Dere ve Gürpınar Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatif başkanı Ali Duyar ve ilçe müftü vekili Memiş Keleş tarafından kesildi. Açılıшта konuşan Belediye Başkanı Semih Dere ilçeye yeni bir işletme kazandırmasından dolayı işletmecisi Sude Ayhan'a teşekkür ederek “ilçemizde genç girişimcilerin

artması ve ilçemiz ekonomisine katkı sunması çok değerli ve önemli. Bu anlamda Çivril'imize kazandırdığı yeni işletme için genç kardeşimiz Sude Ayhan'a teşekkür ederim. İşyerinin Sude Ayhan ve Ayhan ailesi başta olmak üzere ilçemize

hayırlı olmasını temenni ediyorum, hayırlı bereketli kazançları olsun” dedi. Başkan Semih Dere'nin konuşmasının ardından İlçe Müftü Vekili Memiş Keleş'in yaptığı duanın ardından işyerinin kurdelesi

alkışlar eşliğinde kesildi. Açılışın ardından davetlilere işyerini gezdiren işletmesi Sude Ayhan mağazada satışı yapılan gözlükler ve aksesuarlar hakkında misafirlere bilgi verdi. // Ebru Atar



Büyükşehir Çivril'de Üç ARITMA TESİSİ YAPACAK

Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Çivril'de üç mahalleye paket atıksu arıtma tesisi kuruyor

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü, Çivril'de Irgılı, Işıklı ve Özdemirci mahallelerine yaklaşık 31 milyon TL'lik paket atıksu arıtma tesisi kuruyor. Uzun süredir çevre kirliliği ve ile mücadele eden üç mahallede yapılacak yatırımların tamamlanmasıyla birlikte, yerleşim alanlarındaki atıksu kaynaklı çevre kirliliğinin önlenmesi ve sürdürülebilir çevre yönetimi uygulanmasının yaygınlaştırılması sağlanacak.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü, kentte yaşam standartlarının yükseltilmesi için yeni bir yatırıma daha start verdi. Toplamda 52 milyon 650 bin TL'lik bütçe ile hayata geçirilecek yatırımla; Acıpayam, Kale ve

Çivril ilçelerine bağlı 5 mahalleye paket atıksu arıtma tesisi kazandırılacak. Çivril ilçesinin Özdemirci, Irgılı ve Işıklı mahallelerinde günlük 400'er metreküp suyu arıtacak kapasiteye sahip olacak tesislerin her biri, 2 bin kişiye hizmet verecek. Toplam 5 mahallede, 8 bin 750 kişiye hizmet verecek olan modern, güvenilir ve sürdürülebilir atıksu arıtma tesisi kurulması planlanıyor.

Proje tamamlandığında arıtma tesisleri, DESKİ Genel Müdürlüğü tarafından veri toplama, denetim ve takip sistemi olarak kullanılan SCADA sistemi ile uyumlu olacak. Bu sayede tesislerdeki tüm süreçler, merkezden dijital ortamda anlık olarak izlenebilecek. Arızalara hızlı müdahale ile



işletme verimliliği, en üst seviyeye çıkarılacak. SCADA entegrasyonu sayesinde, debi, enerji tüketimi, ekipman performansı ve proses değerleri sürekli takip edilerek güvenli ve kesintisiz su arıtma süreci sağlanacak.

“Daha yaşanabilir bir Denizli için çalışıyoruz”

Çevre sağlığını ve sürdürülebilirliği önceleyen projeleri kente kazandırmaya devam ettiklerini belirten Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, “3 ilçemizde köklü ve güçlü bir altyapı ekosistemi oluşturmak için çalışmalarımıza başladık. Dijital verilerle desteklenen,

modern tesislerimizin tamamlanmasıyla, bölgemizdeki atıksu kaynaklı çevre kirliliğini tamamen kontrol altına almayı hedefliyoruz. Bu yatırım sayesinde, özellikle kırsal yerleşim alanlarımız şehir standartlarında, çevreci bir altyapıya kavuşmuş; bölge halkımızın yaşam kalitesi doğrudan yükseltilmiş olacak. Bu tesisler, aynı zamanda temiz su kaynaklarımızın korunmasına ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Denizli bırakma misyonumuza önemli katkı sağlayacak. Etkin ve sürdürülebilir çevre yönetimi anlayışını benimseyerek çevreye duyarlı yatırımları bir bir hayata geçirmeye devam edeceğiz” dedi. // Muhammet Karaçay

Kaymakamdan Kore Gazisinin Çocuklarına Taziye Ziyareti

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, şehir dışındaki resmi programları nedeniyle cenazesine katılamadığı Kore Gazisi Merhum Ali Çelik'in eşi Döne Çelik'in ailesini ziyaret ederek başsağlığı dileklerini iletti

Kore Gazisi Merhum Ali Çelik'in eşi, Işıklı Mahallesi sakinlerinden Döne Çelik, geçtiğimiz günlerde 93 yaşında hayatını kaybetmişti. Törenle toprağa verilen Döne Çelik'in cenazesine katılamayan Kaymakam fatih Cıdıroğlu ailenin ışıklı mahallesindeki evine konuk oldu. Kore gazisi Ali Çelik ve Döne Çelik'in çocuklarına taziyelerini ileten Kaymakam Cıdıroğlu başsağlığı diledi.

Ziyarette Çelik ailesine başsağlığı dileklerini ileten Kaymakam Cıdıroğlu, merhumeye Allah'tan rahmet, çocuklar, torunları ve aile bireyleri ile kederli yakınlarına ise sabır ve metanet diledi. Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, ziyarette“Devlet olarak her zaman gazilerin ve şehitlerin aziz

emanetlerinin yanında olduklarını” ifade etti. Ailenin acısını paylaştığını belirten Cıdıroğlu, devletin desteğinin her daim süreceği mesajını verdi.

Çelik ailesi, Kaymakam Cıdıroğlu'nun göreve döner dönmez gerçekleştirdiği bu anlamlı ziyaret ve gösterdiği hassasiyet için teşekkürlerini iletti.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nun anlamlı ziyaretine, Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Okay Cansu, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe Müftü vekili Memiş Keleş, İlçe sağlık Müdürü Oktay Sergen, Sosyal yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı müdürü Vahdet Salman ve mahalle muhtarı Serkan Aymaz eşlik etti.

Ziyaret, dua ve Yasin'i Şerif okunmasının ardından sona erdi. // Ebru Atar



Aksı Kırılan Pikap Takla Attı

Çivril'de meydana gelen kazada seyir halindeki pikap düz yolda takla attı. Araç sürücüsü ve yolcu emniyet kemeri kullandığı için kazayı küçük sıyrıklarla atlattı

Edinilen bilgiye göre Çivril Denizli karayolunda meydana gelen kazada Yakup A. idaresindeki 20 AGP 462 plakalı pikap seyir halindeyken savrulurak orta refüje çarptı. Çarpmanın etkisiyle pikap takla atarak yol ortasına ters döndü. Çevredeki akaryakıt istasyonu çalışanları ve diğer araç sürücülerini müdahale ettiği kazada sürücü Yakup A. ve yanındaki yolcu kendi imkanları ile devrilen araçtan çıktı. Olay yerine sağlık ve trafik ekipleri sevk edilirken araç sürücüsü ve yolcunun ambulans talep etmediği



bildirildi.

Kazanın ardından devrilen pikap çekici yardımı ile yoldan kaldırılırken kazanın kırılan aks nedeniyle meydana geldiği iddia edildi.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. // Ebru Atar



Basın İlan Kurumu Antalya Bölge Müdürü İdris Cirit Bursa'ya Atandı

Basın İlan Kurumu (BİK) Antalya Bölge Müdürü, Kurum yetkililerinin aldığı karar doğrultusunda Bursa Basın İlan Kurumu Bölge Müdürlüğü bünyesinde görevlendirilmesi nedeniyle görevinden ayrıldığını açıkladı



12 Ağustos 2024 tarihinden itibaren büyük bir onurla yürüttüğü Antalya Bölge Müdürlüğü görevinin sona erdiğini belirten Müdür, Antalya başta olmak üzere Denizli, Burdur ve Isparta illerindeki basın mensuplarına veda mesajı yayımladı.

Görev süresi boyunca turizm ve tarım kenti Antalya, Pamukkale'si, tekstili ve termaliyle Denizli, Salda Gölü ile öne çıkan Burdur ve güller diyarı Isparta'ya hizmet etmekten büyük onur duyduğunu ifade etti.

Görev süresi boyunca çözüm odaklı bir anlayışla hareket ettiklerini vurgulayan Müdür, gazete ve internet haber sitelerinin sorunlarına hızlı ve doğru çözümler üretme gayreti içerisinde olduklarını

belirtti. Makam ve mevkilerin geçici olduğunu, asıl önemli olanın kalıcı hizmetler bırakmak olduğuna inandıklarını dile getirdi.

Süre kısıtı nedeniyle tamamlanamayan projeler için anlayış isteyen Müdür, görevi bir bayrak yarışı olarak gördüklerini ve basına hizmet etmenin kendileri için büyük bir onur olduğunu kaydetti. Görev süresi boyunca desteklerini esirgemeyen basın mensuplarına, birlikte görev yaptığı mesai arkadaşlarına ve emeği geçen önceki yöneticilere teşekkür etti.

Görevi devralacak olan yeni bölge müdürüne başarılar dileyen Müdür, görevden ayrılış sürecinin hızlı gelişmesi nedeniyle vedalaşamadığı basın mensuplarından hoşgörü istedi. Bursa'ya yolu düşen herkesi her zaman beklediğini belirterek sözlerini "Haklarınızı helal edin" ifadeleriyle tamamladı. //Bülent Çakır

“TÜRKİYE, BARIŞ VE ADALETİN TEMİNATI”

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen Adalet ve Dışişleri Bakanlığı bütçelerine ilişkin yaptığı değerlendirmede Türkiye'nin hem barışın hem de adaletin teminatı olduğunu vurguladı.



Şahin Tin; “Türkiye, geniş coğrafyaya uzanan küresel sistemde adaletin ve vicdanın sesidir. Güçlü adalet sistemiyle de milletimizin hak ve hukukunu korumaktadır” dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen Adalet ve Dışişleri Bakanlığı bütçelerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Milletvekili Şahin Tin, yaptığı açıklamada Türkiye'nin küresel belirsizlikler içinde diplomasiyle öne çıktığını belirterek adalet sisteminin devletin omurgası olduğunu vurguladı.

“TÜRKİYE DİPLOMASİYLE ÖNE ÇIKIYOR”

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen Dışişleri Bakanlığının 2026 yılı bütçesiyle ilgili yaptığı değerlendirmede Türkiye'nin küresel belirsizlikler içinde kararlı, çok boyutlu ve ön alıcı bir dış politika izlediğini ifade etti. Milletvekili Şahin Tin; “Gazze'den Ukrayna'ya, Kafkasya'dan Afrika'ya uzanan geniş bir coğrafyada Türkiye, barış, istikrar ve adaletin sesi oluyor. Türkiye, İsrail'in Gazze'deki saldırganlığına karşı yürüttüğü diplomasiye de öncül rol üstlendi. Filistin'in 1967 sınırları içinde, başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız devletini desteklemeye devam ediyoruz. Özellikle dış politikada yoğun diplomasi faaliyetleri yürüten ülkemiz, güçlü liderliğiyle Rusya-Ukrayna, Suriye, Irak ve Doğu Akdeniz başta olmak üzere tüm kritik bölgelerde barış ve güvenliği önceleyen bir politika izledi. Yine ülkemiz, ABD ile karşılıklı saygı ve çıkar temelinde diyaloglarını

sürdürürken NATO'da konumunu güçlendirdi. AB ve diğer stratejik ortaklarla olan ilişkilerinde de ilerlemesine ivme kattı. Türk Dünyası ve Afrika ile ilişkilerde de işbirliğimiz güçlenerek devam ediyor. Türkiye, küresel sistemde adaletin ve vicdanın sesi olmaya kararlılıkla devam ediyor” dedi.

“ADALET, DEVLETİN OMURGASIDIR”

Milletvekili Şahin Tin, Adalet Bakanlığının Genel Kurulda kabul edilen 2026 yılı bütçesine ilişkin yaptığı değerlendirmede Türkiye'nin adalet vizyonunun güçlendiğini belirtti. Şahin Tin, yargının vesayet dönemlerinden tamamen arındırıldığını ve dijital altyapısıyla Avrupa'nın önünde ilerlediğini söyledi. Şahin Tin; “Adalet yalnızca bir hukuk maddesi değil, devletin varlık sebebi ve milletin en temel değeridir. 23 yıllık iktidarımız sürecinde yargıyı vesayetin gölgesinden çıkartıp milletimizin yargısı hâline getirmek için Cumhurbaşkanımızın liderliğinde gayretle çalışıldı. 10. Yargı Paketi yasalaştı, 11. Yargı Paketi komisyondan geçti, 12. Yargı Paketinin ise hazırlıklarının titizlikle devam ettiğini biliyoruz. Dijitalleşmede Türkiye'nin SEGBİS, e-Duruşma ve e-Tebliğat gibi uygulamalarla Avrupa ülkelerinin önünde olması da bizleri gururlandırıyor. Ayrıca özellikle uluslararası endeksler üzerinden adalet sistemimize yönelik zaman zaman yürütülen algı operasyonları bizi yolumuzdan alıkoymayacak. Gerçekleri yansıtmayan hiçbir raporun Türkiye'ye gölge düşürmesine fırsat tanımıyoruz. Adalet sistemimizin kalbi

olan bağımsız mahkemelerimiz, yargı kararlarını yasalar çerçevesinde özgürce almaya; milletimizin hak ve hukukunu korumaya, güçlü adalet sistemiyle savunma mekanizmasını ayakta tutmaya devam

edecektir. Son olarak ifade etmeliyim ki; Türkiye Yüzyılı'na sivil, demokratik ve özgürlükçü bir anayasa ile girmek için hepimiz üzerimize düşeni yapmaya kararlıyız” dedi. // Haber Merkezi

NAMIK KEMAL CADDESİ YENİ GÖRÜNÜMÜNE KAVUŞTU

Merkeze-fendi Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde yürütülen üstyapı ve yol yenileme çalışmaları başarıyla tamamlanıyor.

Merkeze-fendi'nin farklı lokasyonlarında devam eden yatırımlarla ulaşım ağı her geçen gün daha da güçlendiriliyor.

Merkeze-fendi Belediyesi ilçedeki çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Merkeze-fendi Belediyesi ulaşım konforunu artırmak amacıyla gerçekleştirdiği yol yenileme çalışmalarını Gültepe Mahallesi'nde tamamladı. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Namık Kemal Caddesi'nde yaklaşık 8 bin 700 metreka-relik alanda, toplam 850 metrelik güzergahta kapsamlı düzenleme ve

yenileme çalışmaları tamamlandı. Yapılan çalışmalarda caddenin mevcut yol zemini güçlendirildi, trafik güvenliğini sağlayacak düzenlemeler yapıldı ve yıpranan bölümler sıcak asfaltla kaplanarak sürüş kalitesi artırıldı.

Merkeze-fendi Belediyesi, ilçenin birçok noktasında eş zamanlı olarak sürdürülen yol bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına planlı şekilde devam edeceğini açıkladı.

“VATANDAŞLARIMIZ İÇİN DAHA GÜVENLİ ULAŞIM HEDEFLİYORUZ”

Yol düzenleme çalışmalarının mahalleye güzel görüntü ve konfor katacağını belirten Merkeze-fendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “İlçemizin tüm mahallelerinde standartları yükseltmek için gece gündüz çalışıyoruz. Gültepe Mahallemizdeki Namık Kemal Caddesi'nde gerçekleştirdiğimiz yol yenileme çalışmalarımızla hem trafik akışını rahatlatıyor hem de vatandaşlarımızın daha güvenli ve konforlu bir ulaşım deneyimi yaşamasını sağlıyoruz. Merkeze-fendi'nin her noktasında yaşam kalitesini artırmaya devam edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi



[illegible]

 **EN UYGUN**
TRAFİK
SİGORTASI **YÜZ GÜLDÜREN**
SİGORTA FİYATLARI **Gsm:0.534 708 21 79**
0.553 853 80 00
Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı



MUSTAFA GEYİK

— AĞIR NAKLİYAT —

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.
Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacim
0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:650 15 ARALIK 2025 PAZARTESİ 5 TL



Mimarlık * Mühendislik
MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT
FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel günleriniz
için toplu sipariş
almış

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad.
No:232 Çivril / Denizli



SATIŞ NOKTASIDIR

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır



Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır
Klima Gazı Dolumu Yapılır

Varta Akü Bayii
Murat Mutlu
0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasöğüt San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

ve aracılık hizmetleri
Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık
Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN
FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ethica
sigorta

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38
Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ



EREN ET

ALPER EREN



OSKAYLAR

NAKLİYAT

Bayram Oskay

0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskın Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli



ARIKOGLU

HARİTA İNŞAAT İ GAYRİMENKUL

Kaliteli işçilik, kaliteli
malzeme; mutlu müşteriler
mottosuyla çıktığımız
bu yolda evlerinizi
güzelleştirmeye
talibiz...



0555
559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameroğlu Cad.
No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril



HAYATI USTA

ÇORBA YEMEK İZGARA
0258 713 2015

Hayati & Kemal
KAPAR



0258 713 2015
Saray Mah.
Raufdenktas Cad.
No:195 B Çivril/Denizli



SAKİN

Kerem Sakin
0507 959 77 00



0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
No:69 Çivril Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgartarim
www.cgartarim.com
cengizgunduztarim



ANATOLİA

AİLE RESTAURANT

0546 204 71 11

Şehitler Mahallesi Bayraktepe

MANGAL MASA PAKET

- *1 Kg Kasap Köfte
- *1 Kg Kuzu Kaburga
- *Salata
- *Meşrubat
- *Tatlı

Doğa İle Başbaşa
Her Cuma Ve Cumartesi
Ücretsiz Canlı Müzik

SADECE
2500 TL

Yıl Sonuna Kadar
İster 4 Kişi
İster 10 Kişi Gel

REZERVASYON
0546 204 71 11

SOĞUK HAVADA
MANGAL KEYFİ SADECE
ANATOLİA
AİLE RESTAURANT
YAŞANIR

